
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Sandomierzu 
ul. Długosza 4a 27-600 Sandomierz 
tel.: +48 (12) 62 84 242| faks: +48 (12) 62 84 241   
| e-mail: zzsandomierz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Sandomierz, 15.01.2024 r. 

 

 

 

KR.ZPU.4.560.23.2023.MJW.2 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Sprzedający: 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Ul. Żelazna 59A 

00-848 Warszawa 

Prowadzący przetarg: 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Sandomierzu 

ul. Jana Długosza 4a, 27-600 Sandomierz 

tel. +48 12 628 42 47 

Email: zz-sandomierz@wody.gov.pl   

 

publikuje informację z otwarcia ofert w prowadzonym w trybie pisemnego przetargu na sprzedaż surowca 

drzewnego (klasyfikacja drewno opałowe S4) pozyskanego w wyniku wycinki drzew przeprowadzonej w związku z 

realizacją zadania : „Prace przygotowawcze związane z naprawą prawego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły 

na odcinku od km 34+270 do km 38+350 w m. Maniów, gm. Szczucin, pow. Dąbrowski”.  

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone zostało na stronie i BIP PGW WP  dniu 28.12.2023 r., a termin składania 

ofert upłynął w dniu 15.01.2024 r. o godz. 10.00. 

 

Zarząd Zlewni w Sandomierzu informuje, że w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Oferent Nr stosu 
Cena wywoławcza 

za stos zł brutto  
Oferowana cena za stos zł 

brutto  

1. Marcin Starościak   22 879,45 zł  935,00 zł 

2. Dawid Chruzik 22 879,45 zł 880,00 zł 

3.  Arkadiusz Wiącek  
17 503,69 zł 548,10 zł 

23 
849,07 zł  923,94 zł 

  23,03 zł 27,90 zł 

 

 

 

mailto:zz-sandomierz@wody.gov.pl

		2024-01-15T13:48:05+0100
	Dariusz Gorzkiewicz




